
UCHWAŁA NR X/239/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 8 października 2015 r.

w sprawie połączenia jednostek budżetowych miasta Gliwice: Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach 
i Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gliwicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 01.01.2016 r. dokonuje się połączenia jednostek budżetowych miasta Gliwice: Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Gliwicach oraz Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Gliwicach.

2. Połączenie, o którym mowa w ust. 1 polega na włączeniu Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Gliwicach do Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach.

3. Połączenie jednostek, o których mowa w ust. 1 następuje przez przeniesienie na Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Gliwicach mienia Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gliwicach, 
zgodnie z bilansem zamknięcia Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gliwicach 
sporządzonym na dzień 31.12.2015 r.

4. Połączenie ksiąg rachunkowych jednostek wskazanych w ust. 1 następuje poprzez przejęcie przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gliwicach ksiąg rachunkowych Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Gliwicach według stanu na dzień 31.12.2015 r.

5. Ośrodek Pomocy Społecznej w Gliwicach przejmuje zobowiązania i należności oraz prawa i obowiązki 
Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gliwicach.

6. Pracownicy zatrudnieni w Miejskim Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gliwicach 
z dniem połączenia stają się na zasadach określonych w art. 231 Kodeksu pracy pracownikami Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gliwicach.

§ 2. Z dniem 01.01.2016 r. tracą moc uchwały:

1) uchwała nr X/157/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie Statutu 
Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gliwicach ul. Bojkowska 20,

2) uchwała nr XLIV/942/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 12 czerwca 2014 zmieniająca uchwałę
nr X/157/2011 w sprawie Statutu Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Gliwicach ul. Bojkowska 20.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

Id: 55CAB8DE-E58A-43DE-8308-BB1A2385AC85. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 55CAB8DE-E58A-43DE-8308-BB1A2385AC85. Podpisany Strona 2




